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ÅPNING  
President i NSSF, Trond Damås, åpnet Tinget med sin tale til delegatene. 
Presidenten i NIF, Karl-Arne Johannesen, hilste tinget.  Geir Kvillum fra  
Idrettsstyret,talte også til tingdelegatene (Kvillum er kontaktperson for skiskyting i  
Idrettsstyret). 
 
 
SAK 1  GODKJENNING AV FREMMØTTE REPRESENTANTER 
1. Navneopprop. Navneliste vedlegges. 
2. Godkjenning av fullmakter 
3. 52 stemmeberettigede   
 
SAK 2  GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN OG SAKSLISTE 
2.1  Foretningsorden godkjent 
2.2  Sakliste. 3 saker var uteglemt i saklista, men var med i saksdokumentene som 
 sak  6.10, 6.11 og 6.12. Saklista med endringer ble enstemmig godkjent. 

 
     

SAK 3  VALG AV DIRIGENTER, SEKRETÆRER, REPRESENTANTER TIL Å 
UNDERTEGNE PROTOKOLLEN OG TELLEKORPS 

Disse ble enstemmig valgt: 
 Dirigenter: Svein Hjorth og Halvard Colbjørnsen 
 Sekretærer: Wenche Engebretsen og Per Røgeberg  
 Undertegne protokoll: Tore Wold og Venke Tjørhom 

 Tellekorps: Frode Hagen, Eigil Grimstvedt og Jorun Aase Ringen 
 

SAK 4 BERETNING 
Det ble åpnet for kommentarer til beretningen, punkt for punkt. Ingen kommentarer. 
Det kom heller ikke kommentarer til medfølgende (det var imidlertid en 
summeringsfeil i statistikkene: Deltakelse NMjr. 2004, 2005 og 2006). 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Beretning 2004 – 2006 godkjennes”. 

 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 
 

SAK 5  REGNSKAP 2004 og 2005 
Alf Koksvik redegjorde for oppbygging av tingstyrt fond, plassering av midler og 
knyttet noen kommentarer til regnskapene.  
 
Styrets forslag til vedtak: ”Regnskap for 2004 og 2005 godkjennes”.  

 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
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SAK 6   INNKOMNE FORSLAG 
 
6.1 Opprettelse av sekretærstillinger for skiskytterkretsene 
Forslaget ble reist av Telemark Skiskytterkrets og lød slik: 
”Styret i Telemark Skiskytterkrets anmoder NSSF om å opprette sekretærstillinger for  
skiskytterkretsene” 
 
Disse hadde ordet i denne saken: Olav Hana og Bodil Heskestad 
 
Styrets forslag til vedtak: ”For å utvikle kretsene skal NSSF videreføre modellen med 

kretsutviklere”. 
 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 

 
6.2 Endring av distanse klasse G 16 år 
Forslaget ble reist av Oslo og Akershus Skiskytterkrets og lød slik: 
"Distanser for eldste gutteklasse G16 endres til følgende: 
 Sprint:  5-6 km 

Normal:  8-9 km 
Jaktstart:  7,5 km 
Fellesstart:  7,5 km 

 
Disse hadde ordet: Jorun Aase Ringen, Stig Strand, Frank Eriksen, Tore Wold 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Saken oversendes det nye styret”. 
 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 
 

6.3 Antall NC-renn i Nord-Norge 
Forslaget er reist av Troms Skiskytterkrets og lød slik: 
"Minst ett NC – renn (evt. NM) skal årlig arrangeres i Nord – Norge (Nordland, Troms 
og Finnmark). Annethvert år tildeles 2- to NC – renn hvis søknader til Nord – Norge ". 
 
Sak 6.6 ble også delvis debattert under denne saken. 
 
Disse hadde ordet:  Frank Eriksen, Stig Strand, Toe Wold, Wenche Flaa 

Eieland, Oddvar Austbø 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Saken oversendes til det nye styret med oppfordring om at 

god geografisk spredning vil være en del av retningslinjene 
for tildeling av Norgescup”. 

 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
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6.4 Antall deltakere på NM stafett junior menn 
Forslaget reist av Troms Skiskytterkrets lød slik: 
 
"Antall deltakere på stafettlag – herrer junior – på junior NM økes til 4 – fire 
deltakere/utøvere". 
 
Saken ble behandlet sammen med sak 6.7 reist av Nord-Trøndelag Skiskytterkrets 
og lød slik: 
”Antall løpere på staffettlagene under Junior NM må økes til 4 løpere i alle klasser. 
Alternativt fortsatt 3 i K 17-21 og M 17-21”. 
 
Disse hadde ordet:  Tore Wold: trakk forslag 6.7 
    Alf Bernt Jørgensen: trakk forslag 6.4 
 
Styrets forslag til vedtak i 6.4  
”Styret ber om at Troms Skiskytterkrets trekker saken med bakgrunn i at Styret i 
møte 06-11 vedtok å utvide antall deltagere til 4 på NM-junior for menn”. 
 
Styrets forslag til vedtak i 6.7  
”Styret ber om at Nord-Trøndelag Skiskytterkrets trekker saken med bakgrunn i at 
Styret i møte 06-11 vedtok å utvide antall deltagere til 4 på NM-junior for menn”. 

 
Styrets sine forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
6.5 Deling av klasse 11 og 12 år 
Forslaget ble reist av Nord-Trøndelag Skiskytterkrets og lød slik: 
"At klasse 11 og 12 år deles i 2 klasser.  En klasse som skyter med støtte(reim eller 
anlegg) og skyter på liggende blink. Og en klasse for nybegynnere som skyter på 
storblink (m/støtte)”. 
   
Disse hadde ordet:  Tore Bøygard, Tore Wold, Bodil Heskestad, Frank Røym 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Saken oversendes det nye styret”. 
 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt 
 
 
6.6  Fordeling av NC og NM 
Saken ble delvis debattert under sak 6.3 
   
Forslaget ble reist av Nord-Trøndelag Skiskytterkrets og lød slik:  
"Fordeling av NC/NM.  Nord-Trøndelag skiskytterkrets foreslår at tildeling av NC/NM i 
større grad bør tildeles i forhold til hvor massene av løpere er og ikke utelukkende 
etter de geografiske tildelinger som gjelder i dag. Samtidig bør det vurderes å 
innføres et reisetilskudd for klubber som ligger slik til at de har uforholdsmessige 
store utgifter”. 
 
Disse hadde ordet:  Arne Haugli 
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Styrets forslag til vedtak: ”Saken oversendes til det nye styret med oppfordring om 
at god geografisk spredning vil være en del av 
retningslinjene for tildeling av NC”. 

 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
6.7 Antall deltakere på stafett-NM junior  
Saken behandlet under 6.4 
 
 
6.8 Uttak til Young Star i Holmenkollen 
Forslaget ble reist av Agder Skiskytterkrets og lød slik: 
”Uttak til Young Star i Holmenkollen for gutter og jenter skjer kretsvis etter en 
forhåndsfordeling av antall”. 
 
Disse hadde ordet: Wenche Flaa Eieland, Alf Bernt Jørgensen, Tore Wold, 

Jan Henning L’Abée-Lund, Frank Røym, Arne Haugli. 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Saken oversendes til det nye styret og behandles som en 

del av de ordinære uttakskriteriene”. 
 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
6.9 Søknad om VM til Norge 
Forslaget var reis av Styret og lød slik: 
”Norge arrangerte VM i 2000 og styret er av den oppfatning at Tinget bør avgjøre om 
Norge skal være kandidat for VM 2012 og 2013” 
 
Trond Damås hadde ordet 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Norge skal søke om VM i 2012 og/eller 2013.”. 
 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 

6.10 Fellesstart for klassene 17 år og 18-19 år 
Forslag reist av Nord-Østerdal Skiskytterkrets og lød slik: 
"Fellestart utgår som øvelse i NM og NC for klassene 17 år og 18-19 år”. 
 
Disse hadde ordet: Frank Eriksen, Tore Wold, Terje Mørkve, Wenche Flaa 

Eieland, Alf Koksvik, Arne Haugli, Klemet Bø 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Nord-Østerdal bes om å trekke saken da styret allerede 

har bestemt at NM-fellesstart legges til NC-finale 2006/07 
da med begrensning i deltagelsen”.    

 
Nord-Østerdal Skiskytterkrets trakk sitt forslag. 
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6.11 Dekning av utgifter for løpere uttatt på forbundslag 
Forslag reist av Nord-Østerdal Skiskytterkrets 
”Løpere uttatt av forbundet til representasjon får dekket sine utgifter”. 
 
Disse hadde ordet:  Audhild Aune, Alf Koksvik, Oddvar Austbø,  
 
Styrets forslag til vedtak: ”Løpere uttatt av forbundet til representasjon får dekket 

sine utgifter. Ved E-cup arrangert i Norge og Sverige 
dekker NSSF normal kvote. Andre løpere som tas ut av 
NSSF innenfor en utvidet kvote kan delta på egen 
regning”. 

 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
6.12 Junior-NM uten NC-senior 
Forslag fra Nord-Østerdal Skiskytterkrets: 
”Junior-NM gjennomføres uten NC for senior som del av samme arrangement”. 
 
Trond Damås hadde ordet. Styret sa seg enig i Nord-Østerdal sitt forslag. 
 
Nord-Østerdals forslag ble enstemmig vedtatt. 
   

 
SAK 7 FASTSETTELSE AV KONTINGENT  
Styrets forslag til vedtak: ”Dagens ordning og satser opprettholdes” 
  
Audhild Aune hadde ordet. 
 
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 

   
SAK 8 LANGTIDSPLAN 2006-20010 (med økonomisk prognose) 
Bodil Heskestad innledet. 

 
Følgende hadde ordet: Arne Haugli, Stein Funderud, Tore Wold, Ronny Sletten, 

Tore Bøygard, Frank Røym, Roar Nilsen, Alf Koksvik, 
Halvor Flatland, Stig Strand, Arne Haugli, Klemet Bø, 
Trond Damås,  

 
Styrets forslag til vedtak: ”Langtidsplan for 2006-2010, godkjennes. Økonomisk 

prognose tas til etterretning.”  
 

Styrets endret sitt forslag til: 
 ”Langtidsplan for 2006-2010, godkjennes. Økonomisk 

prognose tas til etterretning. Styret gis fullmakt til å 
utarbeide måltall for antall seniorer i NM og for jenteandel i 
NSSF”. 

 
Styrets endrede forslag ble enstemmig vedtatt. 
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SAK 9          VALG 
Elin Kampenhaug innledet med å legge frem Valgkomiteens innstilling.  
   
Følgende hadde ordet: Bodil Heskestad, Alf Koksvik, Trond Damås, Tore Wold 
 
Det var for liten kvinneandel i Apellutvalget, så valgkomiteen trakk forslaget på to 
personer og det kom benkeforslag på to kvinner. NIFs lovnorm for Særforbund sier at 
det er styret som skal legge fram forslag på valg av Valgkomite. Dette står ikke i 
NSSFs lov og vil bli fulgt opp på neste Ting.  
 
Følgende personer ble enstemmig valgt: 
 
Forbundsstyret bestående av: 
President,       Tor Bøygard    
1. Visepresident; organisasjon    Wenche Flaa Eieland 
2. Visepresident; sport      Frank Eriksen 
Styremedlem økonomi, markedsføring og PR:  Anne Berit Gjermundshaug 
Styremedlem rekruttering og breddeidrett  Terje Mørkve 
Styremedlem arrangement, reglement og anlegg: Stein Funderud 
Styremedlem utdanning og ungdomsidrett:  Jan Henning L’Abée-Lund 
 
 
Kontrollkomite 
Leder        Jon Oftedal 
Medlem       Leif Arne Hansen 
Medlem       Ole Martin Norderhaug 
Varamedlem       Ellen Marie Colbjørnsen 
Varamedlem       Frank Røym 
 
 
Domsutvalg 
Leder        Sverre Matberg 
Nestleder       Anne Grundnes Steien 
Medlem,       Jarle Tvinnreim 
1. varamedlem      Wenche Daleng 
2. varamedlem      Knut Echoff 
 
 
Appellutvalg 
Leder        Halvard Colbjørnsen 
Nestleder       Kjell Ingar Wesetrud 
Medlem       Bodil Heskestad 
Medlem       Jorun Aase Ringen 
Medlem       Arnt Ove Johansen 
Varamedlem       Jørgen Berg-Domås 
Varamedlem       Tove Elvebakk 
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Valgkomite 
Leder : Elin Minde  pers vara  Siri Grundnes Holmboe 
Medlem : Tore Wold  pers vara Stig Strand 
Medlem : Elin Kampenhaug pers vara Arve Røste 
Medlem : Tore Bryn  pers vara   Halvor Flatland 
Medlem : Geir Colbjørnsen pers vara Venke Tjørhom 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------    ---------------------------------- 
Tore Wold      Venke Tjørhom 

 
 
 
 

 
 
 
 
Vedlegg:  

1. Langtidsplan for 2006 – 2010 med økonomisk prognose 
2. Deltakerliste 
3. Diskusjonssaker/uformell del 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokoll Tinget 2006 

9     

 

 
 
 
 
 

LANGTIDSPLAN 
 

FOR 
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2006 – 2010 
 
 
 

Norges Skiskytterforbunds Ting 
 

Fornebu 9.-11. juni 2006 
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INNLEDNING 
 
Norsk skiskyting skal bygge på norsk idretts verdigrunnlag som innebærer at all 
aktivitet skal preges av glede, helse, fellesskap og ærlighet. Organisasjonens arbeid 
skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet, likeverd og hvor moral og etikk er 
grunnpilarer.   
 
Skiskyting i Norge kjennetegnes av meget gode resultater på elite- og rekruttnivå, 
samt et godt miljø blant utøverne. 
 
Vår største utfordring ligger i å legge forholdene til rette for at tilstrømningen til 
idretten skal være basert på prinsipper om faglig kvalitet og sikkerhet. Dessuten skal 
vi fortsette prioriteringen på jentesiden og videreutvikle en helhetlig idrettslig strategi. 
 
 
VISJON 
 
Basert på et felles verdigrunnlag skal skiskyting være en ledende vinteridrett i Norge. 
Dette skal skje gjennom økt bredde, populære konkurranseformer og gode 
toppresultater.  
 
 
HOVEDMÅL 
 
NSSFs skal fremme skiskytteridretten i Norge og representere idretten internasjonalt. 
NSSF skal arbeide for at 
 

• Norge skal være blant de 2 beste nasjoner sammenlagt for kvinner og menn i 
verdenscup, VM og OL. 

 
• Aktivitetsøkningen skal forankres i økt tilgang på gode anlegg, samt på trenere 

og ledere med høy faglig kompetanse. Innen sesongen 2009/10 skal det: 
 

o bygges 25 nye skiskytteranlegg (trening/konkurranse) hvorav minimum 
8 anlegg er rulleskianlegg 

o gjennomføres 120 T1 kurs 
o gjennomføres 64 T2 kurs 
o gjennomføres 4 T3 kurs 
o gjennomføres årlige moduler av T4 kurs som gir minst 20 T4-trenere 
o gjennomføres 50 lederkurs 
o gjennomføres 20 TD1-kurs  
o gjennomføres 2 TD2 kurs 

 
• Skiskytteridretten skal gjøres tilgjengelig for flere slik at det innen sesongen 

2009/10 skal være: 
o 2200 lisensutøvere 
o 430 deltakere i hovedlandsrenn 
o 290 deltakere i junior NM  

 
 



Protokoll Tinget 2006 

11     

INNSATSOMRÅDER 
 
For å oppnå disse hovedmålene skal følgende innsatsområder prioriteres: 
 

1. Utvikle og gjennomføre aktivitet etter en helhetlig idrettslig plan 
2. Kompetanseutvikling 
3. Styrke jente-/kvinnesiden 
4. Anleggsutvikling 

 
 
1. Utvikle og gjennomføre aktivitet etter en helhetlig idrettslig plan 
All aktivitet i NSSF skal ha en felles faglig forankring. For at det skal være 
motiverende for utøvere, trenere, foreldre og tillitsvalgte å være en del av vår 
organisasjon er det nødvendig å: 

• videreutvikle en treningsfilosofi/utviklingsstige fra nybegynnere til eliteutøvere 
• bestemme en langsiktig struktur på treningsgrupper 
• basere all aktivitet på vår treningsfilosofi/utviklingsstige 
• videreutvikle konkurransetilbudet både i form og omfang 
• videreutvikle samarbeidet med utdanningsinstitusjonene  
• være en aktiv deltager og pådriver i nasjonale og internasjonale fora 

 
 
2. Kompetanseutvikling  
NSSF anser kompetanse som en sentral bærebjelke i idretten og skal videreutvikle 
denne ved å: 

• videreutvikle vårt opplærings- og utdanningsmateriell for trenere, ledere, 
foreldre og andre tillitsvalgte fra nybegynneraktivitet til eliteaktivitet 

• videreutvikle og støtte opp om ordningen med kretsutviklere 
• foreta en grundig gjennomgang av trenersituasjonen på klubb- og kretsnivå 
• gjennomføre trener-/lederutvikling basert på nytt opplærings- og 

utdanningsmateriell 
 
 
3. Styrke jente- /kvinnesiden 
NSSF erkjenner at jente-/kvinnesiden ikke er på ønsket idrettslig nivå og vil styrke 
denne ved: 

• å øke kompetansen om trening av jenter i rekrutteringsalder 
• at ervervet kompetanse tilflyter utøvere, trenere, foreldre og tillitsvalgte 
• å ha en utvidet stall av landslagsløpere i junior- og ungdomsklassen 
• å initiere relevante jenteprosjekt 
 
 

4. Anleggsutvikling 
NSSF innser at anlegg vil være en begrensende faktor for tilstrømningen til idretten 
og vil: 

• utarbeide en helhetlig plan for anleggsutbygging  
• stimulere til økt anleggsutbygging i områder med liten kapasitet 
• ha tilgjengelig rådgivingskompetanse for hele skiskytter-Norge 
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ØKONOMISK PROGNOSE 
 

NSSF 
 

2006 - 2010 
 
Gjennom eksisterende sponsoravtaler, samt forventet tilskudd fra NIF/OLT/IBU er 
NSSF sikret et økonomisk fundament fram til 2010. Ut over dette må det arbeides på 
sentralt, regionalt og lokalt nivå for å øke ressurstilgangen til norsk skiskyting. 
 

  
Regnskap 
2005 

Budsjett 
2006 

Prognose 
2007 

Prognose 
2008 

Prognose 
2009 

Prognose 
2010 

             
Sponsorer/samarbeidsp. -14.555.481 -18.185.000 -20.000.000 -20.500.000 -21.000.000 -21.500.000 
Tilskudd NIF/OLT/IBU -4.091.549 -4.100.000 -4.300.000 -4.600.000 -4.800.000 -4.800.000 
Andre inntekter -10.593.942 -12.845.000 -15.800.000 -16.300.000 -16.800.000 -17.300.000 
Sum inntekter -29.240.972 -35.130.000 -40.100.000 -41.400.000 -42.600.000 -43.600.000 
             
Diverse kostnader 576.751 140.000 200.000 250.000 250.000 300.000 
Administrasjon 8.555.453 9.500.000 11.000.000 11.150.000 11.300.000 11.300.000 
Utvikling - utdanning 3.171.101 4.070.000 4.500.000 4.500.000 4.700.000 4.800.000 
Egne arrangement 288.094 4.975.000 5.500.000 6.000.000 6.500.000 7.000.000 
Tillitsvalgte 275.746 470.000 500.000 500.000 500.000 500.000 
Toppidrett 15.464.978 15.947.000 17.400.000 18.000.000 18.350.000 18.700.000 
Sum kostnader 28.332.123 35.102.000 39.100.000 40.400.000 41.600.000 42.600.000 
             
Underskudd/overskudd(-) -908.849 -28.000 -1.000.000 -1.000.000 -1.000.000 -1.000.000 
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DELTAGERLISTE FORBUNDSTINGET 2006 
 
Representanter med stemmerett, tale- og forslagsrett 
 
Forbundsstyret                                                      NR       
Trond Damås           President 1 
Bodil Heskestad 1. Visepresident 2 
Frank Eriksen 2. Visepresident 3 
Audhild Aune Styremedlem 4 
Jan Henning L’Abée-Lund Styremedlem 5 
Stein Funderud Styremedlem 6 
Tore Bøygard Styremedlem 7 
 
Kretsrepresentanter 
Wenche Flaa Eieland Agder SSK 8 
Jan Frydenlund Hedmark SSK 10 
Erik Vangsnes Hordaland SSK 11 
Helge Hansen Finmark SSK 12 
Tore Wold Nord-Trøndelag SSK 13 
Arne Haugli Nord-Østerdal SSK 14 
Rune Korsvik Nordland SSK 15 
Frode Hagen Oppland SSK 16 
Kjersti Amb Nysveen Oslo & Akershus SSK 17 
Marit Hjelle Sogn & Fjordane SSK 18 
Frank Røym Sør-Trøndelag SSK 19 
Olav Han Telemark SSK/Ivrig 20 
Alf Bernt Jørgensen Troms SSK 21 
     
Klubbrepsentanter 
Turid Paulsen Bardu 23 
Kari Nyhaven Birkenes 24 
Kåre Nordnes jr. Bossmo & Yttern 25 
Torbjørn Torgersen Brumund 26 
Ronny Sletten Bærum 27 
Egil Arne Tørhaug Folldal 28 
Eigil K Grimstvedt Fossum 29 
Sidsel Moholt Hernes 30 
Bjørn Staff Hønefoss 31 
Leif Steinar Andersen Kvelde 32 
Klemet Bø Markane 33 
Jorun Aase Ringen Meråker & Stordalen 34 
Knut Kristoffersen Nittedal 35 
Bjørn Brattsveen Nordre-Land 36 
Per Inge Osgjelten Os 37 
Tore Torgersen Oslo 38 
Carl Sverre Prøsch Røros 39 
Jan Skinnes Simostranda 40 
Venke Tjørhom Sirdal 41 
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Stig Jørgensen Skonseng 42 
Arngeir Fløttum Sokna 43 
Einar Løken Stårheim 44 
Ørjan Remso Tana 45 
Tor Kittelsrud Tingelstad 46 
Stig Strand Trondhjems 47 
Lill Merthe Enger Trysilgutten 48 
Oddvar Austbø Tynset 49 
Halvor Flatland Vik 50 
Terje Mørkve Vossestrand 52 
Tore Grøgard Ål 53 
Frank Øyvind Langmoen Åsnes 54 
 
 
Representanter uten stemmerett, men med tale- og forslagsrett innenfor 
utvalgets/komiteens område 
Halvard Colbjørnsen Appellutvalget 55 
Elin Kampenhaug Valgkomiteen 56 
 
Representanter uten stemmerett, men med tale- og forslagsrett  
Alf Koksvik Generalsekretær NSSF 57 
 
Gjester 
Karl-Arne Johannesen President NIF 58 
Geir Kvillum NIF styret 59 
Hans O Kveli DFS 60 
Kåre Brekken Gjest NSSF 61 
Svein Hjorth Gjest NSSF 62 
 
NSSF ansatte 
Jan Gustavssen Logistikk/Holmenkollen 63 
Per Røgeberg Økonomi 64 
Roar Nilsen Fag og utviklingssjef 66 
Wenche Engebretsen Arrangement/marked 67 
Rakel Rauntun Organisasjonssjef 68 
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Temasaker utenom Tinget 
 
Tildeling av midler til kretser og klubber 

- fordelingsmåte 
- fordelingsnøkkel 

 
Trenerutdanning 

- behov 
- målsetting 
- virkemidler 
 

Tidtakersystem 
- status 
- framdrift 

 
Presentasjon av 2 klubber og 2 kretser (Trondhjems SS, Birkenes IL, Troms SSK, 
Oslo og Akershus SSK) 

- innspill 
- erfaringsutveksling 
- hvordan samarbeide 

 
Integrering av funksjonshemmede 

- Orientering fra NFI 
- Hva innebærer integrering for NSSF 

 
Landslagsstruktur 

- kriterier 
- jentesatsing/guttesatsing 

 
 
Utmerkelser 
Under Tingmiddagen ble disse tildelt Norges Skiskytterforbunds Standard: 
Halvard Colbjørnsen og Kåre Brekken. 
Terje Teksum vil bli overrakt Standarden ved en senere anledning. 
 
 

 


